
 
 

 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění poskytování lékařské pohotovostní služby (dále jen „LPS“) a 

pohotovostní služby v oboru zubní lékařství na území Plzeňského kraje v roce 2024 až 2026. V této části 

se jedná o zajištění LPS pro děti a dorost ve městě Tachov. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Nabídková 

cena 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
Poliklinika Tachov, příspěvková organizace 
IČO: 00868256 
Sídlem: Václavská 1560, 347 01 Tachov 

 

25 950 000,- Kč 
bez DPH 

 
19. 6. 2023 

9:36 hod 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZAJIŠTĚNÍ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY A POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY V OBORU 

ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ NA ÚZEMÍ PLZEŇSKÉHO KRAJE PRO ROK 2024 – 2026 

ČÁST 3 - TACHOV - LPS PRO DĚTI A DOROST 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/85/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
6520/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000418 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10560.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/51c775ce-7e73-4f5e-ba66-a162d195bbc0 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:330546-2023:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták, hejtman Plzeňského kraje 

POVĚŘENÁ OSOBA: 
Pavel Hais, náměstek hejtmana Plzeňského kraje pro oblast zdravotnictví, na 

základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 3539/23 ze dne 15. 5. 2023 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Matyáš Kubík E-MAIL: matyas.kubik@cnpk.cz  

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
Otevřené řízení 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10560.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/51c775ce-7e73-4f5e-ba66-a162d195bbc0
mailto:matyas.kubik@cnpk.cz


2 
 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl usnesením č. 3930/23 Rady Plzeňského kraje dne 21. 8. 2023 o výběru dodavatele 

Poliklinika Tachov, příspěvková organizace, IČO: 00868256, se sídlem Václavská 1560, 347 01 Tachov, 

který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, 

protože byla podána jedna nabídka. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 22. 9. 2023 smlouvu s dodavatelem Poliklinika Tachov, příspěvková organizace, 

IČO: 00868256, se sídlem Václavská 1560, 347 01 Tachov, ve které byla sjednána cena ve výši 25 950 000 

Kč bez DPH. 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

 

V Plzni  

 

 

 

Pavel Hais 
náměstek hejtmana pro oblast zdravotnictví 
Plzeňský kraj 
 
za zadavatele 


		2023-10-18T08:25:36+0000
	Not specified




